香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

TOMO HOLDINGS LIMITED
萬馬控股有限公司

(股份代號：6928)
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

更改公司網址及

聯絡資料

更改公司網址

萬馬控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，本公司網址已更
改為https://tomohk.com/，自2025年10月20日起生效。

本公司遞交以供於香港聯合交易所有限公司網站刊發的所有公告、通告或其
他文件均亦將於本公司之新網址刊發。

更改聯絡資料

董事會亦宣佈，本公司的電話號碼及電郵地址將分別更改為 (86)-20-86626618及
info@tomohk.com，傳真號碼已取消，自2025年10月20日起生效。

承董事會命
萬馬控股有限公司

執行董事兼主席
盧永德

香港，2025年10月20日

於本公告日期，董事會包括執行董事盧永德先生（主席）及元慶華先生；以及獨
立非執行董事劉務輝先生、馬章凱先生及朱曉欣女士。